
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Pruchnik. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

Rada Miejska w Pruchniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w Pruchniku, stanowiącej własność Gminy Pruchnik i oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka numer 1576 nazwę ulica Klonowa.  

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pruchniku 

 
 

Dawid Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3139



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3139



 
Uzasadnienie 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych 
pod zabudowę. 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla tej drogi zwrócili się właściciele przyległych do tej drogi działek 
budowlanych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3139


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-07-11T12:21:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




